
 
 

Uchwała Nr 2/24/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                  z dnia 15 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów w ramach Działania  
2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 
Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej  
na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Działania 2.3 Rozwój kompetencji  
i umiejętności osób dorosłych, Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP  
i ich pracowników świadczone w oparciu o podejście popytowe Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach 
Działania 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Działania  
2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, Działania 2.4 Rozwój 
kształcenia i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla 
przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone w oparciu o podejście 
popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 wraz z załącznikami. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) w związku  
z art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) uchwala 
się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 
1. Powołuje się Komisję Oceny Projektów, zwaną dalej KOP, w ramach Działania 2.1 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 
Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów, Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności 
osób dorosłych, Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego oraz 
Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników 
świadczone w oparciu o podejście popytowe Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  
do przeprowadzenia oceny merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020, złożonych w odpowiedzi na konkursy ogłaszane przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w tym do przeprowadzenia oceny 
merytorycznej wniosków w ramach procedury odwoławczej. 

2. W skład KOP wchodzą pracownicy Instytucji Zarządzającej oraz Eksperci 
wyznaczeni spośród kandydatów na ekspertów wpisanych do Wykazu 
kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020, posiadający właściwy 



certyfikat uprawniający do dokonywania oceny wniosków o dofinansowanie 
projektów. 

3. Skład osobowy KOP określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

1. Zatwierdza się Regulamin KOP w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, 
Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 
Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone 
w oparciu o podejście popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 wraz z następującymi 
załącznikami:  

1.   Wzór Deklaracji poufności, 
2a. Wzór Oświadczenia eksperta o bezstronności, 
2b. Wzór Oświadczenia pracownika o bezstronności, 
3.  Wzór Jednolitego stanowiska negocjacyjnego. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

 

§ 3 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do konkursów 
w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Działania 2.3 Rozwój 
kompetencji i umiejętności osób dorosłych, Działania 2.4 Rozwój kształcenia 
i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw 
MŚP i ich pracowników świadczone w oparciu o podejście popytowe 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na lata 2014-2020, w których nie rozpoczęto oceny merytorycznej wniosków  
o dofinansowanie projektów. 

2. Do konkursów ogłoszonych w ramach Działania 2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Działania 2.2 Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, 
Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego oraz Działania 10.6 
Usługi rozwojowe dla przedsiębiorstw MŚP i ich pracowników świadczone 
w oparciu o podejście popytowe Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w których rozpoczęto 
ocenę merytoryczną wniosków o dofinansowanie projektów, ocena dokonywana 
będzie przez Komisję Oceny Projektów i w oparciu o Regulamin Komisji Oceny 
Projektów zatwierdzony Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 13/254/18/V z 13 marca 2018 r., z późn. zm. 
 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 



 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


